
Uchwała Nr III/14/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Współpracy Lokalnej Rady Miasta Rzeszowa. 

 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu Miasta Rzeszowa, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr LXVI/1557/2018 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 16 października  

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Rzeszowa 

 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Współpracy Lokalnej Rady Miasta Rzeszowa w następującym składzie 

osobowym: 

1. Mateusz Szpyrka– Przewodniczący Komisji 

2. Andrzej Dec – Członek Komisji 

3. Jerzy Jęczmienionka – Członek Komisji 

4. Waldemar Kotula – Członek Komisji 

5. Aleksander Szala – Członek Komisji 

6. Michał Wróbel – Członek Komisji  

 

§ 2 

 

Komisja Współpracy Lokalnej zajmuje się sprawami Miasta z zakresu współpracy  

z organizacjami pozarządowymi i Radami Osiedli. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

                                                             

                                                                                                                       Przewodniczący                                                                          

                                                                                                                 Rady Miasta Rzeszowa 

                                                                                                            

 

Waldemar Szumny 

                                                                                                            

 
 


